
浜田信号

令和5年11月19日（日） 午前9時30分～13時15分

三豊市うらしまマラソン大会
交通規制のお知らせ
三豊市うらしまマラソン大会開催のため下記図のとおり指定車両を除いて車両交通規制を行います。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

三豊市コミュニティバス（詫間線時刻表）
【日曜日・祝日運行】 名部戸 行き

三豊市コミュニティバス（詫間線時刻表）
【日曜日・祝日運行】 名部戸 行き

車　両
バス停留所
詫間駅

浜田

1号
第1便
8：42

8：56

〜 〜

駐車場から会場まで
無料シャトルバスがあります。
8：00～9：00

三豊市コミュニティバス
（目的地まで100円）をご利用ください。
当日の運行は、変更することがあります。

電車（詫間駅）でお越しの方

車でお越しの方

多数の皆様のご声援をお願いします！多数の皆様のご声援をお願いします！
マラソン大会は午前10時にスタートし、「10km津嶋神社コース」と「ハーフ香川高専コース」があり、10kmは1時間30分、
ハーフは3時間以内の完走条件で県内外より1,000名のランナーが参加します。ご近所お誘い合わせのうえ沿道にて温かい
ご声援をお願いします。

お問い合わせ先　TEL：0875-83-3125三豊市うらしまマラソン大会実行委員会

マラソン規制区域
車両全面通行止

多度津方面に向かう車線のみ通行止
片側二車線通行止

迂回路

メイン会場
（弓道場 駐車場）

スタート/ゴール
（弓道場横 道路）

浜田信号浜田信号



第5回

2023年11月19日（日）開催

第５回　三豊市うらしまマラソン大会に伴う
交通規制のご協力について（お願い）

三豊市うらしまマラソン大会

　皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し

上げます。

　日頃から、スポーツ事業推進にあたりまして、格別のご支援、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

　第４回大会は、多くの参加申し込みをいただき、また、大会当日は

沿道を途切れることなく力強いご声援をいただくなど、大会を盛況の

うちに終えることができました。これも、ひとえに皆様方のご支援、

ご協力の賜物と深く感謝いたしております。

　さて、第５回大会は、2023年11月19日（日）に開催いたします。大会

開催にあたり、長時間交通規制を実施いたしますことにより、コース

周辺の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、互いに理解と協力

を深め、地域間の連携を築く絶好の機会となるとともに、参加いただく

方々に、歴史と文化の香り豊かな瀬戸内海、そして讃岐路を満喫して

いただき、地域の活性化として取り組めればと強く望んでおります。

　つきましては、この大会開催の主旨をご理解いただき、名実ともに

三豊市を代表するビッグイベントとして成功させるため、沿線および

その周辺の住民の皆様方や企業の皆様方、さらに、関係機関等関係者

の皆様方のご支援、ご協力、また、沿道での温かいご声援を賜ります

ようお願い申し上げます。

主　催　三豊市うらしまマラソン大会実行委員会

後　援　三豊市　三豊市教育委員会　（公社）観音寺法人会三豊支部
　　　　四国新聞社　FＭ香川


